
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/424/2023 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/246/2021 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Kłodawie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Kryteria, punkty rekrutacyjne oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 

danego kryterium przyjęcia do żłobka” do Statutu Żłobka Gminnego w Kłodawie, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXVII/246/2021 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 kwietnia 2021 r. w ten sposób, że otrzymuje on 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 617



Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII/424/2023 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Kryteria, punkty rekrutacyjne oraz dokumenty potwierdzające spełnienie danego kryterium przyjęcia 

do żłobka 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 
Dokumenty potwierdzające spełnienie danego 

kryterium 
1. Wielodzietność rodziny dziecka 10 pkt                       a) oświadczenie o wielodzietności, 

b) Karta Dużej Rodziny – do wglądu 
2. Niepełnosprawność dziecka, 

którego wniosek dotyczy 
15 pkt - orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności – do wglądu 
3. Niepełnosprawność pozostałych 

członków rodziny dziecka, 

którego wniosek dotyczy 

5 pkt - orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności – do wglądu 

4. Samotne wychowywanie dziecka 

w rodzinie 
15 pkt a) oświadczenie o samotnym wychowaniu dziecka 

oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie  

z jego rodzicem wraz z jednym z wymienionych 

dokumentów (do wglądu): 
- prawomocny wyrok sądu orzekający rozwód; 
- prawomocny wyrok sądu orzekający separację, 
- prawomocny wyrok sądu o przyznaniu alimentów, 
- prawomocny wyrok sądu o pozbawieniu praw 

rodzicielskich, 
- zaświadczenie Zakładu Karnego o odbywaniu kary 

pozbawiania wolności, 
- akt zgonu rodzica. 

5. Rodzice lub opiekunowie prawni 

kandydata (w tym rodzic 

samotnie wychowujący lub 

prawny opiekun samotnie 

wychowujący), którzy pracują, 

wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się 

w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą 

10 pkt – w przypadku 

obojga rodziców 

(opiekunów 

prawnych); 
 
10 pkt – w przypadku 

rodzica (opiekuna 

prawnego) 

pracującego samotnie 

wychowującego  
 
5 pkt – w przypadku 

jednego z  rodziców  

(opiekunów 

prawnych) 

a) zaświadczenie z zakładu pracy potwierdzające 

zatrudnienie – do wglądu, 
b) zaświadczenie ze szkoły lub uczelni potwierdzające 

naukę w systemie dziennym – do wglądu, 
c) dokument potwierdzający prowadzenie działalności 

gospodarczej (aktualny wydruk z CEiDG) – do 

wglądu, 
- zaświadczenie o wielkości posiadanego 

gospodarstwa rolnego – do wglądu 

6. Wskazanie przez rodziców  

w zeznaniu rocznym (PIT) za 

ostatni rok podatkowy miejsca 

zamieszkania na terenie gminy 

Kłodawa 

40 pkt – w przypadku 

obojga rodziców 

(opiekunów 

prawnych); 
 
40 pkt – w przypadku 

rodzica (opiekuna 

prawnego) samotnie 

wychowującego  
 
20 pkt – w przypadku 

jednego z  rodziców  

(opiekunów 

prawnych) 

- pierwsza strona zeznania o wysokości osiągniętego 

dochodu (poniesionej straty) złożonego za rok 

poprzedzający postępowanie rekrutacyjne w urzędzie 

skarbowym opatrzone prezentatą urzędu skarbowego 

lub zaświadczenie z tego urzędu skarbowego 

potwierdzające fakt złożenia zeznania lub urzędowe 

poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną 

skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego 

administracji podatkowej (UPO) – do wglądu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 617



7. Dziecko przebywa w rodzinie 

zastępczej lub rodzina dziecka 

objęta nadzorem kuratorskim 

bądź wsparciem asystenta 

rodziny 

5 pkt a) oświadczenie rodzica, 
b) informacja z ośrodka pomocy społecznej o objęciu 

rodziny nadzorem kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny – do wglądu 
c) postanowienie sądu o umieszczeniu dziecka  

w rodzinie zastępczej – do wglądu 
8. Dziecko, którego rodzeństwo 

uczęszcza do danej placówki 
5 pkt Oświadczenie rodzica 

9. Dziecko w wieku poniżej  

52 tygodnia życia 
- 50 pkt  

(27-31 tygodnia 

życia) 
 
- 40 pkt 
(32-36 tygodnia 

życia) 
 
- 30 pkt  
(37-41 tygodnia 

życia) 
 
- 20 pkt  
(42-46 tygodnia 

życia) 
 
-10 pkt (47-51 

tygodnia życia) 

Oświadczenie rodzica 

10. Dziecko, którego dotyczy 

wniosek poddane zostało 

obowiązkowym  
szczepieniom ochronnym lub 

które ze względów zdrowotnych 

stwierdzonych przez lekarza nie 

może zostać zaszczepione,  
zgodnie z rozporządzeniem  
Ministra Zdrowia z dnia  

18 sierpnia 2011r. w sprawie 

obowiązkowych szczepień 

ochronnych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 753 ze zm.) 

40 pkt Oświadczenie rodzica, że dziecko zostało poddane 

obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym 

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 

2011 r. w sprawie obowiązkowych szczepień 

ochronnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 753 ze zm.) lub 

zostało z tego obowiązku zwolnione z przyczyn 

zdrowotnych, potwierdzone zaświadczeniem 

lekarskim.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 617


		2023-02-24T06:49:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




